
Decyzja nr 9/22 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór

z dnia 21 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 2/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór z dnia 15 

marca 2021 r. w sprawie ustanowienia obszaru objętego Programem „Zanocuj w lesie”

(zn. spr.  Z.715.5.2022)

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 672), w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w 
sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe

postanawiam, co następuje:

§ 1

Zmieniam Decyzję nr 2/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór z dnia 15 marca 
2021 r. w sprawie ustanowienia obszaru objętego Programem „Zanocuj w lesie w ten 
sposób, że dotychczasowy załącznik nr 2 będący regulaminem obszaru objętego 
Programem „Zanocuj w lesie”, otrzymuje nową treść w brzmieniu jak załącznik do 
niniejszej Decyzji.

§ 2

Pozostałe zapisy Decyzji nr 2/21 z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
obszaru objętego Programem „Zanocuj w lesie” pozostają bez zmian.

§ 3

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwierdzam
Marek Śpiechowicz

Nadleśniczy Nadleśnictwa Leśny 
Dwór

Podpisano elektronicznie


		2022-07-26T11:19:16+0000
	Marek Paweł Śpiechowicz




